
  
 
 
 
 

 
 

   キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行  

 
2018年6月25日  

 
 
 
 
 

三重県松阪市京町 510番地 
                                                株式会社  第 三 銀 行  

 
 

私  募  債  受  託  の  お  知  ら  せ  
 
 
  株式会社第三銀行（頭取   岩間  弘）は、6 月 25 日（月）に当行保証付私募債 4 件 2 億

5 千万円を受託しましたのでお知らせいたします。私募債発行企業のうち公表分は下記の

通りです。  
  当行では、今後も資金調達面で皆さまの多様なご要望にお応えすべく努力してまいります。 
 

 

記  
 
 
私募債発行企業概要  
  
〇第三銀行保証分  

発行企業  代表者  所在地  業種  発行額  

鬼頭建材有限会社  鬼頭  八州男  三重県松阪市豊原町563-8 一般建設業  3千万円  

昭和 57 年の創業以来、「安心、安全、正確、丁寧、誠実な仕事」をモットーに、内装工
事を業としてまいりました。  
仕事は一期一会、一生に一度だと思いをこめて、仕事をさせていただいております。  
今後とも、よろしくお引き立ていただきますようお願い申し上げます。  
 

 

 

 

 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕  

担 当  
総合企画部  広報課  須 賀  0598-25-0363 

ソリューション営業部  地域振興課  浅 野  0598-25-0329 
 


